

## Baches ApS

Mågevej 3  
2630 Taastrup

CVR-nr. 34 48 28 45

### Årsrapport for 2023

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

---

Annette Bache  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Baches ApS  
Mågevej 3  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34 48 28 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 26. april 2012

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Annette Bache

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at køb, udlejning mv. af ejendomme.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 29.789, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 166.774.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>81.604</b>	<b>255.769</b>
Personaleomkostninger	1	0	-139
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>81.604</b>	<b>255.630</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.497	-32.943
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>42.107</b>	<b>222.687</b>
Finansielle indtægter		58	0
Finansielle omkostninger	2	-89.673	-81.107
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.508</b>	<b>141.580</b>
Skat af årets resultat	3	17.719	-38.390
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.789</b>	<b>103.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.789	103.190
		<b>-29.789</b>	<b>103.190</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.329.905	6.103.329
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>6.329.905</u>	<u>6.103.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.329.905</u>	<u>6.103.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.223	0
Udskudt skatteaktiv		22.542	6.605
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.782	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.547</u>	<u>6.605</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>255.629</u>	<u>361.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>289.176</u>	<u>367.963</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.619.081</u></u>	<u><u>6.471.292</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		86.774	116.563
<b>Egenkapital</b>	4	<b>166.774</b>	<b>196.563</b>
Ansvarlig lånekapital		1.485.000	1.485.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.606.890	4.478.827
Deposita		115.974	129.849
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.207.864</b>	<b>6.093.676</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		112.299	103.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.600	31.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	38.390
Anden gæld		118.544	8.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>244.443</b>	<b>181.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.452.307</b>	<b>6.274.729</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.619.081</b>	<b>6.471.292</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	116.563	196.563
Årets resultat	0	-29.789	-29.789
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>86.774</b>	<b>166.774</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>139</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>139</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.673	78.725
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.382</u>
	<u><b>89.673</b></u>	<u><b>81.107</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.782	38.390
Årets udskudte skat	<u>-15.937</u>	<u>0</u>
	<u><b>-17.719</b></u>	<u><b>38.390</b></u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.485.000	1.485.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.478.827	4.606.890	0	0
Deposita	129.849	115.974	0	0
	<b>6.093.676</b>	<b>6.207.864</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M - M Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annette Bache

Direktør

Serienummer: c9e42a5f-04c5-4d43-a6f8-3307d34fb8e0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-21 12:08:38 UTC



## Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-05-21 16:33:06 UTC



## Annette Bache

Dirigent

Serienummer: c9e42a5f-04c5-4d43-a6f8-3307d34fb8e0

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-05-28 06:59:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: LGDSG-D6G17-M1XVW-Y3FPA-77MAB-GWSSB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**